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SPIRALSLANG BLASMUNSTYCKE
Serie 360

SK022085505NE
Spiralslang, 5m, @8mm, 1/4", Svart

o Diameter 8mm

e Langd 5m

e Material PUR

o Temperaturomrade -40 till +60°C
« Med anslutningskoppling

PRODUKTBESKRIVNING

{JAIGNEP

Denna typ av slang ar sarskilt designad for att vara flexibel, kompakt och enkel att anvanda i olika applikationer dar det kravs rérlighet och strackbarhet.

TEKNISK DATA

Anslutning

Farg
Forpackningsstorlek
Langd total

Media

Slangdiameter inv
Slangdiameter utv
Temperaturomrade fran

Temperaturomrade till

1/4" BSP
Svart

1 st

5m
Tryckluft
5,5 mm
8 mm
-40°C

60 °C
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